БАШ3ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ИБРАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

 (БАШ3ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ  ӘЛШӘЙ  РАЙОНЫ  ИБРАЙ  АУЫЛ  СОВЕТЫ)

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИБРАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН

(ИБРАЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН)

3АРАР                                                                                                                 РЕШЕНИЕ

17  июнь  2016  й.                                  № ___59___                   17  июня   2016  г.

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан №161/1 от 26.10.2013 г. «О порядке размещения нестационарных торговых объектов  (объектов по оказанию услуг) на территории сельского поселения Ибраевский сельсовет  муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан»

В  соответствии с  Федеральным  законом от 6 октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах   организации  местного  самоуправления  в Российской Федерации»,  согласно ч.3 ст.10 Федерального  закона от  28 декабря 2009 года   № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования  торговой  деятельности  в  Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 14 июля 2010 года № 296-з «»О регулировании  торговой  деятельности  в Республике Башкортостан»,  п.4 Постановления Республики Башкортостан от 11 апреля  2011 года № 98 «О порядке разработки  и утверждения  органами  местного самоуправления  схем размещения  нестационарных  торговых  объектов  на территории  Республики Башкортостан», Совет сельского поселения Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан решил:
   1.В решении Совета сельского поселения Ибраевский сельсовет  муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан № 161/1 от 26.10.2013 года «О порядке размещения нестационарных торговых объектов  (объектов по оказанию услуг) на территории сельского поселения Ибраевский сельсовет  муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан» отменить пункт 2 со всеми подпунктами от 2.1. до 2.6 ;
   2. В приложении № 1 к решению Совета « Положение  о  порядке   размещения нестационарных  торговых  объектов  (Объектов по оказанию услуг) на  территории  сельского  поселения  Ибраевский сельсовет муниципального района Альшеевский  район Республики Башкортостан (приложение № 1) в первом разделе отменить пункт 1.4 .
   3.  Настоящее  решение  вступает в силу  со  дня    обнародования  в установленном порядке.

Глава сельского поселения                     Г.Х.Сафина

image1.png